aspect'. cohitatio ipa tam familiaris. sola  
egredies in incognitā penit' regione. occ  
sacia t' cateruati ruere tererrima illa  
mōtia uidebis. Qc t' in die tate neces  
sitatis occeret. Qc tuebit' a rugientib;  
ipantis ad esca. qd gsolabit'. qd deducet.  
filioi mei memorem' hec nouissima nra.  
ne peccem'. Nam et p igne nō tñseūdū e.  
et unicusq; op' quale sit ignis pbabit'.  
Ibi aurū nrm uret' i scoria. ibi uniusa  
ipuritas nra reuelabit'. ibi iustas ipa ac  
cepto tpe qd nō iteri datū gtepnym'.  
iusticias iudicabit. Qd ū illic os iusticie  
nre. nō pān' mēstruate reputabūt'. Qvic  
qd nūc parupedeō tñsm'. palpado regi  
m'. dissimulado negligim'. qnto illic cru  
ciatu uindex flāma gsumet. Vtinam  
magis nūc daret qd capiti meo aquas.  
et oclis meis fontē lacimar'. forte. ij.  
nō repret ignis exurens. qd iteri flu  
ent lacima diluisset. Jam ū p̄ igne il  
lū putas residuū ad iueniet' i nō. aut  
tātū erit. ut audeam' illd uilem' maie  
statū offerre. aut ei sic astare gspectū.  
Qc ille pudor erit. que gfusio. p̄t bñfi  
cia tāta tā tepidos. tā impfectos. tam  
uacuos apparere āte facie dei nri. fu  
giebat adam. ut absconder' ab eo. post  
uni' utiq; pomy uetiti gustū. Qd nos  
p̄t tāta facinora. p̄t tāta  
p̄sumem'. Qn ab hac pungabit' gfusio  
ne oclis cordis. cui nūc opa dare negli  
gim'. ut irreubera acie ueri illi solis  
radios ualeat iueneri. Sic fluxit cern  
a. fa. ig. sic p̄bit' p̄cores a fa. dei. Ingre  
diat' itaq; p̄uredo i ossib'. m. et s. m. sca.  
ut reqesca in die tbulatois h. vij. et i  
ea nō tāgat me malū. malū hoc tplex  
horroz. doloris. et pudoris. febre siqdē  
aīa. que fiduciaht' inimicis suis loq̄t'  
i porta. Qd hie astas crueta bestia. su  
chil i me funeste repies. felicioz cui op'  
nō arserit. que supedicasse aurū. auge  
tum

at me

fo

77

at iam

franco

maxieq; uelata et incuruata sapia. s; be-  
 nignitas non potuit amplius declarari.  
 non abundantius exprimitur. non euidentius comen-  
 dari. Porro id quod ad affectuosum cordis  
 amorem diuini pertinet. Nam et uidere et  
 habere sic affectos erga huiusmodi: ut uix si-  
 ne lacrimis audiat uel recordentur. hic est  
 amor gratia carnis concupiscentia est. Quid. et  
 dulce fit ei in carne. cui tanta est dulcedo  
 in passione christi. Verum hic dulcedo falli  
 potest: si desit prudentia. et iam difficile caue-  
 ri potest in melle uenenum. Necesse est ergo ad-  
 esse prudentiam. qua diligunt interiora my-  
 steriorum inuestigare possunt. ut parati simus  
 omni tempore reddere rationem. hic amor prudens ex-  
 cludit curiositatem. Si quidem animus hic itent.  
 temporalium esse non potest curiosus. dicitur cum propheta.  
 Quid dilexi. le. r. d. n. e. to. d. m. m. e. Tercium  
 est ut fortiter quisque diligat: quoniam sic falli  
 non potest: ita nec cogi possit. parat omnia pa-  
 ti propter iustitiam. Quis autem nesciat eum qui  
 rex celi sit. eterna regna et honores non  
 ambire. sed magis abicere. Porro beatus qui pro  
 securitate patrum. pp. i. q. i. e. r. ce. Itaque de his  
 tribus nunc petri memorat. quod si uenit fu-  
 erit in me huiusmodi. audiet. et primo de passio-  
 ne domini: ferre non potuit. tamquam dulcem dili-  
 gens. sed absit inquit a te. tamquam insipienter  
 amans. unde et audire meruit. vade re-  
 tro sathanas quoniam non sapis quod dei sum. Site  
 ad in apostolicis erat. quibus dicebat. Si diligens  
 me. gratia. u. q. ua. ad. pa. Imo uero quod dili-  
 git dolet. et diligit et non diligit.  
 Diligit dulcem: sed non sapienter. Nocte uero  
 tempore quod tradendus erat dominus: et dulcem et pru-  
 dentem diligebat petri. cum diceret. tecum para-  
 tus sum et in carcere et in morte me. sed non  
 diligebat fortiter. quoniam qui cecidit sta-  
 bili non erat ille gradus. Non dum ueniat  
 uirtus ex alto: qua accepta non negantur.  
 sed libera uoce usus. uos inquit iudicate.  
 deo magis optreat an hominibus. de non incon-  
 grue de dilectione requirit. quod pascendo gre-  
 gi proponit. Ille. et. p. uelle debet alijs.

quod igno caritatis ebriat estuat in memor  
 sui. ut non quare quod sua sunt sed magis que  
 ihu christi. Nota. quod requiritur petri an dili-  
 gat plus his. tunc videt se diligere. non  
 audens affirmare quod prius se recte di-  
 xisse confundebar. et fortasse propterea quod  
 statum est. dixerunt. et. prius. et si est scandalu-  
 sati fuerit sed non ego. De primordia et  
 in memorare et meditari et nouissima nra.  
 nouissima tua. et non peccabis in eternum.  
 Recole primordia. attende media. recor-  
 dare nouissima tua. hec pudore addu-  
 cut. ista dolore ingerunt. illa metu in-  
 cutunt. Cognita uirtus ueneris. et erubescet.  
 ubi sis et ingemiscet. quod uadas et tremis-  
 ce. vide ne adicias adhuc ignorare. ne  
 forte super te ueniat illa tribus com-  
 natio quod sponsus itonat dicitur. Si igno-  
 ras te o pulchra in me mites. excede et  
 abi pro greges sodalium tuorum. Imo si quidem  
 cum in honore es o homo: non intellexisti. unde  
 comparat et. iu. i. si. et. factus est illis. Jam  
 si nec uexatio dedit intellectum: auditur  
 et post greges abibit. illis nichil mali  
 sentientibus. malis expositis unius. ag-  
 nosce ergo primordia tua. et erubescet com-  
 paratum te esse iumentis. Memorare nouissima  
 tua. et time ne abeas et pro iumenta. Er-  
 besce inquam. quod pro gloria angelorum gloria  
 uero sortit et pecorum. non in in necessitatibus corporis.  
 sed et in affectibus cordis. Cum iumentis parti-  
 ris cibum terre. quod panem angelicum panem fa-  
 stidisti celestem. non solum autem. sed et quod petri  
 est in recto corpore incuruata est anima. et in cor-  
 pore manet humane anime similitudo. in anima  
 uero bestiali similitudine mutata est similitudo  
 dei. de non confuderis sursum caput habere. quod  
 sursum cor non habet. corpore recte stare. qui  
 corde reptis in terra. an non reptis est in ter-  
 carne sapere. casualia desiderare. carnalia  
 querere. Verum quod ad ymaginem et similitu-  
 dinem dei creatus est. si perdidisti similitudinem  
 filii factus iumentis. sed in ymagine per-  
 sisti. ergo si in sublimi positus non intel-  
 lexisti.

fit

F

al' p' d' d'

et

et

qm̄ h̄m̄ d̄s. noli iſte in h̄mo p̄fundi  
 ignorare q̄ ymago dei es. ⁊ erubescere  
 q̄ p̄gnā ei ſup̄duxeris ſiſtudine. Ne  
 mor̄ eſto nobilitatis tue. pudeat te  
 nite delectōis. ne ignores pulcritudine  
 tuā. ut de ſuditate ampli ḡfundaris.  
 hec ē iux̄ ſalomonē ḡſuſio adducēs ḡtia.  
 q̄n a tāta ḡtia cecidiſſe ḡſuderis. t̄raſ ali  
 q̄n ḡtia ⁊ honē coronat. ḡſtituit ſuper  
 opa manū d̄ni. iucola paradisi. an  
 geloz ejus. ⁊ domethē d̄ni ſalbaoth.  
 h̄ic deiecaſti te ip̄m i haſ intiozes tene  
 bras. und̄ ad extiozes ⁊ palpabiles tene  
 bras eiciend̄ eris aliq̄n. ſi nō caueſ. ab iſta  
 m̄qm̄ ḡtia filioz dei depoſiſti temet  
 ip̄m. a ſelia illa ⁊ dulciſſima patria.  
 ab orto uoluptatis exulē te feciſti. t̄ce  
 und̄ ueniſti. viſ noſſe quo deueniſti.  
 in locū utiq̄ afflictōis. ſiq̄dē uſta tua  
 iſerno appinquit. Q̄d. ⁊. h̄ic n̄ labor et  
 dolor ⁊ afflictio ſp̄s. ſ; nūc ita ḡrigit  
 t̄. ac ſi puer i carcere nat̄ ſit. ⁊ i carce  
 ſit nutrit̄. ⁊ q̄ nūq̄ uiderit lucē. mi  
 ret̄ ſup̄ t̄ſticia ⁊ anxietate matris ſue.  
 Illa. ⁊. ſat und̄ doleat. ⁊ q̄ nouit b̄a.  
 ḡuioz ſ ei mala. Tu p̄re maiorib̄ cōpe  
 dib̄ q̄b̄ aſſuet̄ eſ. m̄nozes anuloz re  
 q̄em putas. Comede appetiſ. q̄ fameſ  
 te cruciat. v̄trūq̄ labor eſt. ſ; q̄ fameſ  
 ḡuioz ē. comede neſciſ eē labore. Deniq̄  
 poſtq̄ fameſ depulſa fūit. uſde ſi non  
 ḡuſ ducit comede q̄m eſurre. Sic ſe ha  
 bet unqūſa ſub ſole. ut m̄ch ſit in eis  
 iocidū uere. ſ; ab uno ſep̄ iſſire uelit  
 h̄o ad aliū. ſolaq̄ inuſſitudine releuet̄.  
 ac ſi p̄ſiliat ab aq̄ in ignē. ⁊ iſde p̄ſuſ  
 i aq̄m reſiliat. utpote q̄ neutrū ferre  
 poſſit. Om̄e ſiq̄dē laboris remediū. aliſ  
 laboris m̄q̄m ē. Nemo i ſcto neqm̄ q̄d  
 uult h̄re pot̄. q̄nq̄dē nec juſt̄ iuſticia  
 ſatiat̄. nec uoluptuoſ̄ uoluptate. ſi cu  
 rioſitate curioſ̄. nec ambitioſ̄ man  
 ḡtia. t̄ce und̄ doleat. q̄d i exilio poſit̄ eſ.  
 in deſerto morariſ. i tenebris ambulat̄